SMM100

Livinus van Couckelaer

alias van Reimlant, Reunlandt, Renaulandus.

e - To P ? - 1391

SM P 1391-1396

Cb proc 1401, 1402, 1407.

f- **11 mars** [c.1415].

Pede fol. 7/Lamalle, p. 39, note 3 : domnus Livinus van Coeckelaer (Reunlandt) erat hujus domus procurator anno 1401 usque 1407 dubitatur ex rationibus in præcedenti allatis an fuerit hujus domus professus.

AC 100:27/1, p. 52, L.15-17, c.1391 : priori Tornaci fit misericordia. ; et præficimus in priorem dictæ domus domnum Thomam nuper per nos absolutum a prioratu Vallis Sancti Petri, nec possit ibi reeligi tanquam monachus dictæ domus.

AC 100:27/1, p. 52, L.18-20, c.1391 : priori domus Silvæ Sancti Martini fit misericordia. ; et præficimus in priorem dictæ domus domnum Livinum Renaulandum, absolutum ab officio Prioris Tornaci

RAR, I, f° 97 :

RAR, I, f° 130v :

Arsenal :

RAR, 3 :

ChM180

Livinus vander Haeghen

alias **van Haght, Dumens.**

b - Gand (Flandre Orientale)/ Hérinnes (Brabant).

e - sac ? - ?

vic ? - ?

proc ca 1553

AL hos ? -1559

Ch P 1559- †.

f - 10/11 septembre 1566.

Lamale, p. 13 : (catalogus priorum) domnus Livinus gandavensis præfuit octo annis.

Pede fol. 81 – 82 : Livinus van der Haghen alias Oumens vel Dumens, natione Gandensis, profusus hujus domus, qui factus est sacrista, tum circa annum 1553 ex vicario factus procurator. quod gerens officium scripsit registrum bonorum nostrorum quod adhuc vocamus Haghen. Circa finem autem vitæ domni Nicolai le Cauchie missus fuit hospes Liram, mortuo vero domno Le Canchie priore prædicto 18 aprilis 1559 electus est in hujus domus nostræ priorem; quod officium gessit usque ad 11^m septembris 1566, dum defunctus est: vero similiter ex merore et tristitia super illis quæ paucis diebus antea, hic accederant. scriptum autem invenimus in registro vocato vel intitulado 1508, de hoc anno 1566, sequentia : hoc anno 1566, 27 augusti fuit ecclesia nostra ab Hugonistis iconoclastis contaminata, altaribus dejectis, imaginibus confractis et libris permultis dissectis et dilaceratis. Venerant hi Prædones ex Aldenardo et locis vicinis acciti ab Angianis hæreticis qui tamen impune hæc non fecerunt ; si quidem 28^a ejusdem jussu illustrissimæ ducissæ Parmensis Belgij gubernatricis, multi ex ijs capti fuerunt, aliquot etiam occisi circa bello praturnum, ex captivis 30^a ejusdem mensis juxta Gerardi Montes fuerunt 22 suspensi, et 31 in toro Gerardi Montensi ligati ad scalas cujusdam currus egregie virgis cæsi, atque hæc fuerunt iitia tot dolorum et laborum tot ærumnarum quas passum est nostrum Belgium totis his 30 annis. hæc ultima fuerunt his addita postea et (pergit) ad quas enarrandas vix sufficit lingua humana et necdum finis. Deus tandem nostri misereatur.